

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG No.RS-๖๐๓
 ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บ้านมา-ชัยนาท ระหว่าง กม.๖๕+๙๔๙-กม.๘๔+๑๕๒ (เป็นแห่ง ๆ)
 ระยะทาง ๑๘.๒๐๓ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๖๐๔ ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บ้านมา-ชัยนาท ระหว่าง
 กม.๖๕+๙๔๙-กม.๘๔+๑๕๒ (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๑๘.๒๐๓ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๖๐๔ ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๒ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 14,999,971.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมหมาย ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ชัยนาท

7.2 ชินนทีพงศ์ ทิรัญวรโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 ดารารัตน์ วาศยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 สุริยะ ลำสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขม.ขท.ชัยนาท

สมหมาย ศรีสุวรรณ

02 พฤศจิกายน 2565 09:05:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG No.RS-๖๐๓ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บ้านม้า-ชัยนาท ระหว่าง กม.๖๕+๙๙๙-กม.๘๔+๑๕๒ (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๑๘.๒๐๓ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๖๐๔ ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน SINGLE W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE 1	ม.	8,604.000	1,340.35	11,532,371.40	1.3003	1,742.85	14,995,542.53
2	2. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	3,406.03	3,406.03	1.3003	4,428.86	4,428.86
รวมราคากลาง								14,999,971.39

สมหมาย ศรีสุวรรณ

02 พฤศจิกายน 2565 09:07:33

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG No.RS-๖๐๓ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บ้านม้า-ชัยนาท ระหว่าง กม.๖๕+๙๔๙-กม.๘๔+๑๕๒ (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๑๘.๒๐๓ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๖๐๔ ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยนาท/กรมทางหลวง



(สมหมาย ศรีสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชินนทธุ์พงศ์ หิรัญวรโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ดารรัตน์ วาศยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยะ สำสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานทางหลวงเลขที่ DWG No.RS-๖๐๓

ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บ้านม้า-ชัยนาท ระหว่าง กม.๖๕+๙๔๙-กม.๘๔+๑๕๒ (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๑๘.๒๐๓ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๖๐๔ ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน บ้านม้า-ชัยนาท ระหว่าง กม.๖๕+๙๔๙-กม.๘๔+๑๕๒ (เป็นแห่ง ๆ)

ระยะทาง ๑๘.๒๐๓ กม. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘,๖๐๔ ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยนาท / กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
0.1	1	งาน SINGLE W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE 1	ม.	8,604.000	1,340.35	11,532,371.40	1.3003	1,742.85	14,995,542.53
0.2	2	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	3,406.03	3,406.03	1.3003	4,428.86	4,428.86
TOTAL									14,999,971.39